הצעה לפתרון בחינת הבגרות בספרות

על פי תכנית הרפורמה ללמידה משמעותית
מרכיב 70% מן הרמה הרגילה

מועד קיץ תשפ"ב 2022

סמל שאלון: 8281

הפתרון נכתב על ידי נמרוד פישלר
מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

1. בתשובתי אתייחס לסיפור "יגון" מאת צ'יכוב.

מסופר על יונה העגלון, שנאלץ להמשיך לעבוד לפרנסתו ימים ספורים לאחר מות בנו. הסיפור מתרחש בעיר גדולה, ברוסיה, בחורף הקר בסוף המאה ה-19. לאורך הסיפור יונה מעלה נוסעים על העגלה ומנסה לספר על מות בנו.